



**БҰЙРЫҚ**

17.04.2023

**ПРИКАЗ**

№ Т-120

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары  
тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер  
сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу туралы

2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде  
есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар енгізу  
қажеттілігімен байланысты,

**БҰЙЫРАМЫН:**

1. Осы бұйрықтың №1 қосымшасына сәйкес 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне толықтырулар бекітілсін.
2. Сатып алу қызметі бойынша маман- М.В.Чернышова 2023 жылға реттелетін қызметтерге шығындары тарифтер мен тарифтік сметаларды бекіткенде есепке алынатын тауарлар, жұмыстар мен қызметтер сатып алу Тізіміне енгізілген толықтырулардың бір данасын құзыретті органға жолдап тұрсын.
3. Бұйрық орындалуы үшін бақылауды өзіме қалдырамын.

Бас директор

А.В. Калининчев

Бұрыштама:

МТЖБ бастығы В.В. Попов

Техникалық бөлімнің бастығы В.В.Бархатова



**БҰЙРЫҚ**

14.04.2023

**ПРИКАЗ**

№ Т-120

О внесении дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год

В связи с необходимостью внесения дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год,

**ПРИКАЗЫВАЮ:**

1. Утвердить дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год, согласно Приложению № 1, к данному приказу.
2. Чернышовой М.В. специалисту по закупочной деятельности - направить уполномоченному органу для сведения один экземпляр дополнений в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

**Генеральный директор**

**А.В. Калинин**

Виза:

Начальник ОМТС Попов В.В.

Начальник технического отдела Бархатова В.В.

Исп. Чернышова М.В.  
Тел.: 32-46  
Дело №08-01





Т-120

Дополнения в Перечень закупаемых товаров, работ и услуг, затраты на которые учитываются при утверждении тарифов (цен, ставок, сборов) или их предельных уровней и тарифных смет на регулируемые услуги на 2023 год по ТОО "Петропавловские Тепловые сети"

№ закупа	категори	Наименование	Ед измерения	Количество	Цена за ед. в тенге без НДС	Сумма в тенге <sup>5</sup> без НДС	Способ закупа	Сроки закупа
Дополнения								
1.		ТОВАРЫ						
1.397	товары	Kaspersky Endpoint Security for Business - Select, 1 year Renewal License	шт	140,00	6 355,00	889 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.398	товары	Лист БТ-БШ-ПН-НО-0,5*1250 (рулон) ст08пс х/к ГОСТ19904-90	тн	7,00	1 357 200,00	9 500 400,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.399	товары	ПРОВОЛОКА 0.6 плембировочная двужильная витая	м	10 000,00	19,00	190 000,00	из одного источника	в течение года
1.400	товары	КРУГ 120 ст3	тн	0,30	535 000,00	160 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.401	товары	КРУГ 120 ст40Х	тн	0,30	600 000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.402	товары	КРУГ 30 ст40	тн	0,30	535 000,00	160 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.403	товары	КРУГ 60 ст40Х	тн	0,30	600 000,00	180 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.404	товары	ШВЕЛЛЕР 10	тн	0,21	525 000,00	110 250,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.405	товары	ШВЕЛЛЕР 14	тн	0,30	575 000,00	172 500,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.406	товары	ШВЕЛЛЕР 16	тн	0,36	575 000,00	207 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.407	товары	БОТИНКИ кожаные с защитным поликарбонатным подноском, неутепленные с износостойким протектором	ПАР	25,00	18 938,00	473 450,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.408	товары	БОТИНКИ кожаные, с жестким поликарбонатным подноском, утепленные, на подошве МБС, мужские	ПАР	25,00	19 840,00	496 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.409	товары	БРИОКИ ватные	ШТ	110,00	11 363,00	1 249 930,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.410	товары	ЖИЛЕТ сигнальный	ШТ	134,00	3 021,00	404 814,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.411	товары	КОСТЮМ брезентовый неутепленный	КОМП	27,00	37 875,00	1 022 625,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.412	товары	КОСТЮМ брезентовый утепленный	КОМП	27,00	54 107,00	1 460 889,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.413	товары	КОСТЮМ сварщика цельноспилковый неутепленный	КОМП	27,00	63 125,00	1 704 375,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.414	товары	КОСТЮМ хлопчатобумажный	КОМП	96,00	19 209,00	1 844 064,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.415	товары	КУРТКА утепленная на х/б основе с маслостойкой пропиткой	ШТ	119,00	21 102,00	2 511 138,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.416	товары	МАСКА МС-400 сварочная	ШТ	16,00	24 349,00	389 584,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.417	товары	ПЕРЧАТКИ латексные хозяйственные	ПАР	168,00	587,00	98 616,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.418	товары	ПЕРЧАТКИ нитриловые маслостойкие на х/б основе	ПАР	60,00	812,00	48 720,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.419	товары	ПЕРЧАТКИ спилковые комбинированные неутепленные	ПАР	900,00	1 353,00	1 217 700,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.420	товары	ПЕРЧАТКИ трикотажные х/б с точечным ПВХ покрытием	ПАР	2 019,00	163,00	329 097,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.421	товары	ПЕРЧАТКИ резиновые технические	ПАР	126,00	587,00	73 962,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.422	товары	ПЛАЩ прорезиненный	ШТ	83,00	7 575,00	628 725,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.423	товары	РЕСПИРАТОР РП-67	ШТ	50,00	3 247,00	162 350,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.424	товары	РУКАВИЦЫ утепленные	ПАР	1 749,00	605,00	1 058 145,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.425	товары	САПОГИ из этиленвинилацетата (ЭВА) утепленные с усиленной подошвой жестким подноском	ПАР	135,00	59 518,00	8 034 930,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.426	товары	САПОГИ кожаные неутепленные с маслостойкими свойствами с жестким подноском, на подошве МБС противоскользящей	ПАР	135,00	18 217,00	2 459 295,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.427	товары	САПОГИ резиновые	ПАР	80,00	9 650,00	772 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
1.428	товары	ХАЛАТ медицинский	ШТ	1,00	5 411,00	5 411,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.		РАБОТЫ						
2.9	работы	Разработка проектно-сметной документации по капитальному ремонту элементов и конструкций здания НС-1	работа	1,00	8 000 000,00	8 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года
2.10	работы	Разработка проектно-сметной документации на устройство фундаментов под сетевые насосы с подключением НС-1	работа	1,00	2 000 000,00	2 000 000,00	запрос ценовых предложений	в течение года

Генеральный директор

В. В. Калинин

